CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN RÚT HỒ SƠ

Kính gửi: Ban Giám hiệu trường Mầm non 11A quận Bình Thạnh.

Tôi tên là:  ................................................................................................................

Là phụ huynh của bé: ...............................................................................................

Hiện đang học lớp: ........................................................  Năm học: 20….. - 20 ........

Địa chỉ nhà : .............................................................................................................

 .................................................................................................................................

Nay tôi làm đơn này trình Ban Giám hiệu cho tôi được rút hồ sơ của bé ..................

Lý do: .......................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 Duyệt của Ban Giám hiệu  Bình Thạnh, ngày       tháng      năm 20….

 Ngày       tháng      năm 20… Người viết đơn

 HIỆU TRƯỞNG

 ……………………… ………………………